様式第４号（第４条関係）

[bookmark: _Hlk76626342]農地転用許可を伴わない現状変更計画変更届

　　 　　　 　　　　年　　月　　日
利府町農業委員会
会 長 　　　　　 宛

届出者　住　所

氏　名

　このことについて、    　　年　　月　　日付けで届け出し、　　年　　月　　日付け　第　　号で受理済証の交付を受けた農地転用許可を伴わない現状変更届について、下記のとおり計画の変更をしたいので、届け出ます。

記

変更事項

変　更　前

	[bookmark: _GoBack]

変　更　後